【様式例】
	電気工作物使用方法変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　関東東北産業保安監督部長 　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住  所
                                          名  称
                                          代表者
　ばい煙発生施設に該当する電気工作物の使用方法を変更したいので、電気関係報告規則
第４条第１号の規定により次のとおり届け出ます。

	eq \o\ad(発電所の名称及び位置,　　　　　　　　　　　　　 )
	名称
所在地

	ばい煙発生施設の名称・番号

	ばい煙発生施設の使用の方法

	eq \o\ad(変更の理由,　　　　　　　　　　　　　 )

	eq \o\ad(変更予定年月日,　　　　　　　　　　　　　 )
	　　　　　　年　　　月　　　日

　注１．変更予定日から十分な余裕をみて届け出ること。
　　２．ばい煙発生施設の使用の方法は、「ばい煙に関する説明書」の「二　ばい煙発生施設
　　　　使用の方法」の書式を変更前及び変更後に対照させて記載すること。
　　３．「ばい煙に関する説明書」を添付すること。
【記載例】
	電気工作物使用方法変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　関東東北産業保安監督部長 　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒000-0000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住  所 ○○県○○市○○町○○番地
                                          名  称 ○○○株式会社
                                          代表者 代表取締役社長　○○　○○
　ばい煙発生施設に該当する電気工作物の使用方法を変更したいので、電気関係報告規則
第４条第１号の規定により次のとおり届け出ます。

	eq \o\ad(発電所の名称及び位置,　　　　　　　　　　　　　 )
	名称　　○○発電所
所在地    ○○県○○市○○町○○番地

	ばい煙発生施設の名称・番号
	１．ボイラー（第○号機）
３０．ディーゼル機関（第○号機）

	ばい煙発生施設の使用の方法
	別紙の通り（注２）

	eq \o\ad(変更の理由,　　　　　　　　　　　　　 )
	使用燃料を○○から○○に変更又は、･･･設備の改修により、ばい煙量、ばい煙濃度又は、煙突の有効高さ等が変更となるため

	eq \o\ad(変更予定年月日,　　　　　　　　　　　　　 )
	　　　　　　年　　　月　　　日

　注１．届出時期は、変更する前にあらかじめ届出ること（余裕をもった届出が望ましい）。
　　２．ばい煙発生施設の使用の方法は、「ばい煙に関する説明書」の「二　ばい煙発生施設
　　　　使用の方法」の書式を変更前及び変更後に対照させて記載すること。
　　３．「ばい煙に関する説明書」を添付すること。